
 

 

 

 
СВІТЛОВОДСЬКА  МІСЬКА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
вул. Героїв України, 14 м. Світловодськ Кіровоградська обл. 27501, тел. (05236) 7 23 32  

e-mail: inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua, web site: https://svgr.gov.ua/, код ЄДРПОУ 04055280      

  
 

РІШЕННЯ 

    від 13 червня 2025 року                                                      №473 
                                                               

                                                                 м. Світловодськ 
 

Про оголошення аукціону на передачу  

в оренду нежитлового приміщення за 

адресою: Кіровоградська область, Олександрійський  

район, селище Власівка, вул. Молодіжна,9  

 

 

           Розглянувши заяву від 20.05.2025 за вх. №33/01-30 керівника громадської організації 

«Є МОТИВАЦІЯ» Ярослава ДОНЧЕНКА, місцезнаходження юридичної особи: 27552, 

Кіровоградська область, Олександрійський район, селище Власівка, вул. Праці, 33, кв.7, 

щодо включення до Переліку першого типу та надання в оренду нежитлового приміщення 

площею 46,9 кв.м, яке розташоване за адресою: Кіровоградська область, Олександрійський 

район, селище Власівка, вул. Молодіжна,9, та клопотання від 28.05.2025 №263 директора КП 

«Власівські мережі» Світловодської міської ради Володимира МАТВІЙЦЯ щодо погодження 

на передачу в оренду через аукціон нежитлового приміщення площею 46,9 кв.м, яке 

розташоване за адресою: Кіровоградська область, Олександрійський район, селище Власівка, 

вул. Молодіжна,9,  керуючись частиною 1 статті 21, частиною 1 статті 69 Закону України 

«Про адміністративну процедуру» від 17.02.2022 №2073-IX, частиною 1 статті 6 Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна» від 03.10.2019 №157-IX, 

Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №483, рішенням Світловодської міської ради від 

20.02.2024 №2199 «Про утворення Комісії з розгляду скарг», підпунктом 1 пункту «а» статті 

29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    

 

виконавчий комітет Світловодської міської ради вирішив: 

 

           1. Оголосити аукціон, за результатами якого може бути укладений договір оренди 

нежитлового приміщення загальною площею 46,9 кв.м, яке розташоване в одноповерховій 

нежитловій будівлі за адресою: Кіровоградська область, Олександрійський район, селище 

Власівка, вул. Молодіжна,9 (далі – об’єкт оренди), з переможцем аукціону терміном на             

4 роки 11 місяців, цільове призначення об’єкта оренди – проведення морально-психологічної 

підготовки військовослужбовців. 

           2. Управлінню економіки, ресурсів та розвитку міста Світловодської міської ради 

стосовно об’єкта оренди, визначеного у пункті 1 цього рішення: 

           2.1.Оприлюднити в електронній торговій системі оголошення про проведення  

аукціону. 

mailto:inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua
https://svgr.gov.ua/


           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

з питань виконавчих органів ради з питань житлово-комунального господарства, 

архітектури і будівництва Максима ІЛЬЧЕНКА.  

           4. Рішення набирає чинності з дня доведення до відома заявника. 

 

Рішення може бути оскаржене, шляхом подання скарги до Комісії з розгляду скарг                       

(вул. Героїв України, 14 м. Світловодськ Кіровоградська обл. 27501): 
         – заявником – протягом 30-ти календарних днів з дня доведення рішення до його 

відома;  

        – заінтересованими особами – протягом 30-ти календарних днів з дня оприлюднення  

рішення на офіційному сайті Світловодської міської ради Кіровоградської області.   

 

 
 

       

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


